ENTREGAR EN OCURRE OFICINA OAXACA OAX.
FACTURA MARI.NTER- FAC5(M(!425D4045
ESTA MERCANCIA VIAJA ASEGURADA CON El. NUMERO DE POLIZA 110069809 ZURICH

REMISION 125/17 
DOCUMENTO NANCV CARMONA

Subtotal 
IVAT 0.160000 

IVAR 0.04 
Total

200.00 MXN 
32.00 MXN
8.00 MXN

224.00 MXN

TOTAL EN LETRA DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 MXN 
MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES DE PAGO
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

Sello digital del emisor

•V

J V •

Sello digital del SAT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI